
Службен весник на РМ, бр.59/2012 
 
 

Закон за изменување на Законот за инвалидски организации 
 
 

Член 1 
Во Законот за инвалидски организации („Службен весник на Република Македонија“ 
број 89/2008), во членот 14 став 2 зборовите: "второстепената комисија при Владата на 
Република Македонија надлежна за прашања од социјална заштита" се заменуваат со 
зборовите: "Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен". 
 

Член 2 
Се овластува Законодавно-правната комисија на Собранието на Република Македонија 
да утврди пречистен текст на Законот за инвалидски организации. 
 

Член 3 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник 
на Република Македонија“. 


